
SICUREZZA
Il modello è conforme alle norme CE. Semplice e maneggevole, grazie all’attacco a pistola e al 
doppio tasto ON/OFF.
COLLOCAZIONE
Indicato per Hotel e comunità. è consigliata l’installazione tra 1,3m e 1,5 m da terra.
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Dimensione in mm.
lunghezza cavo
peso
tensione di alimentazione
potenza
Velocita’ aria (m/s)
portata aria (m³/h)
Durata stimata del motore
classe d’isolamento
Metel

150x210x90
cm 65 ÷180
0,7 kg
230V/50HZ
1200 W
10
54
400 h
II
MOE744

744

TRICKY
DRYER


